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ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.50 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 28.503,82

 28.503,82

 0,00

 0,00

 28.503,82

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

1

1.101

4

4.500

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.503,82

 28.503,82

 0,00

 0,00

 28.503,82

 17.018,00

 122.908,46

 14.000,00

 14.000,00

 0,00

 0,00

 153.926,46

 4.844,38

 130.575,00

 4.500,00

 4.500,00

 3.425,00

 3.425,00

 143.344,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.862,38

 253.483,46

 18.500,00

 18.500,00

 3.425,00

 3.425,00

 297.270,84

 0,00

 0,00

 14.503,82

 14.503,82

 0,00

 0,00

 14.503,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.503,82

 14.503,82

 0,00

 0,00

 14.503,82

ALLEGATO C)

ALLEGATO alla deliberazione del Consiglio comunale n. 19 di data 29.07.2021
                       IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                dott.ssa Elsa Masè


